RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaira
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregao Eletrénico - 000005/2024

0001 - OPERAG&#256;0 DE TRANSBORDO, TRANSPORTE E DESTINAGAO FINAL DE RESIDUOS

SOLIDOS URBANOS — RSU (DOMICILIARES E COMERCIAIS/INDUSTRIAIS), ATE ATERRO

SANITARIO OU USINA DE COMPOSTAGEM/RECICLAGEM DE LIXO | Valor de Referéncia: 351,20

Fornecedor

S D SILVA TRANSPORTES E
LOCACAO

ECOLIMP SOLUCOES E
TRATAMENTO DE RESIDUOS
LTDA

LM2 ENGENHARIA LTDA
SANTOS & FERNANDES LTDA

TECNAL - TECNOLOGIA
AMBIENTAL EM ATERROS
SANITARIOS LTDA

CNPJ/CPF
23.333.121/0001-50

45.299.125/0001-00

49.381.192/0001-12

02.909.308/0001-80
06.352.288/0001-40

Valor Unitério

R$ 190,00

R$ 191,00

R$ 223,00

R$ 255,00
R$ 289,00

Quantidade
2112

2112

2112

2112
2112

Modelo
N/C

N/A

N/C
N/C

Marca/ Fabricante Tipo

N/C

N/A

N/C
N/C

ME

ME

EPP/SS

DEMAIS
Ltda/Eireli

LC 123/2006
Sim

Sim

%]

m
Néo

Néo

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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